[bookmark: _Hlk532982696]　（様式第７号）
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _Hlk532982717]修理発生状況報告書

　　　　　一般財団法人　長野県林業労働財団
　（長野県林業労働力確保支援センター）　　御中

事業体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　長野県林業労働財団から借受けた機械について、下記のとおり修理の必要な事象が発生したので報告します。
	[bookmark: _Hlk532975419]借　受　機　械
	機械種別
	管理番号

	使　用　場　所

	借　受　期　間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	使用管理責任者
	役職名　　　　　　　　　　　氏名

機械種別は以下から該当する機械を記入する。
ハーベスタ・プロセッサ・タワーヤーダ・フォワーダ・スイングヤーダ

状況報告
	発生日
	令和　　年　　月　　日（　　時　　分頃）

	発生場所

	種類
	1 損傷　2　故障　3不具合　4 火災　5 盗難　6 その他（　　　　　　　　　）

	損傷の発生部位

	オペレーター
	氏名

	発生状況
	（どんな時に、どんな原因で、どうなった）（必要により見取り図で図示）

　＊　写真（全体、接写）添付のこと